Có 11 đảng ủy cơ sở giám sát đối với 18 đảng viên (trong đó có 04 đảng ủy viên,
02 bí thư chi bộ, 01 chi ủy viên). Nội dung giám sát: việc thực hiện nhiệm vụ đảng viên
và việc chấp hành nội quy cơ quan; việc phòng chống “tự diễn biến”, “tự chuyển hóa”
đối với bản thân; việc thực hiện chủ trương của Đảng ủy Phường về vận động, chăm lo
tết Canh Tý năm 2020; việc vận động đảng viên và nhân dân thực hiện Chỉ thị số 19-
CT/TU của Thành phố về “Vận động người dân Thành phố không xả rác ra đường và
kênh rạch vì Thành phố sạch và giảm ngập nước”; Việc thực hiện nhiệm vụ được giao
và thực hiện quy định những điều đảng viên không được làm; việc thực hiện nhiệm vụ
đảng viên theo Điều lệ Đảng và nhiệm vụ do Chi bộ giao; việc thực hiện Quy chế làm
việc của Ban Chấp hành.